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Чемпіонат U-19
2024/25 16-й тур, Матч №122

П`ятниця, 06.12.2024, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 1°C.

«Динамо» Київ

4 : 1

«Олександрія» Олександрія

71 Суркіс Вячеслав (К)
13 Коробов Максим
5 Сизонюк Єгор
4 Захарченко Владислав
26 Губенко Костянтин
14 Іщенко Данило
7 Кремчанін Дмитрій
18 Саленко Роман
6 Пеікрішвілі Александре
30 Андрейко Іван
21 Герич Владислав

Запасні
12 Сьомка Артем
11 Пономаренко Матвій
10 Маткевич Андрій
25 Люсін Павло
2 Рибак Олексій
22 Осипенко Кирило
16 Шевченко Олександр
17 Коломієць Федір
9 Лобко Віталій
8 Білий Давид
23 Озимай Володимир
20 Редушко Богдан

Тренер
Костюк Ігор

1 Макаренко Назар
71 Гаража Данило
5 Хованюк Артем
8 Малько Матвій
11 Астаф'єв Максим
9 Бредельов Денис (К)
73 Прокопенко Назар
22 Хан Данило
21 Васін Андрій
18 Жадан Олександр
25 Петрик Артем

Запасні
31 Заєць Данило
26 Безклейний Дмитро
54 Цевух Єгор
23 Омельченко Максим
7 Плакса Арсений
88 Яременко Артем
10 Омельченко Владислав
16 Гриценко Роман
52 Антипенко Іван
53 Піддубний Владислав
24 Устинов Ігор
51 Грузин Олександр

Тренер
Карпов Олександр

Арбітр:
Тищенко Артем
Асистент 1:
Ткаченко Максим
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Фурманенко Кирило
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 16-й тур, Матч №122
П`ятниця, 06.12.2024, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 1°C.

«Динамо» Київ 4 : 1 «Олександрія» Олександрія
6 Пеікрішвілі Александре 20'

22' 5 Хованюк Артем

38' 22 Хан Данило

46' 21 Васін Андрій
16 Гриценко Роман

7 Кремчанін Дмитрій 52'

6 Пеікрішвілі Александре
22 Осипенко Кирило 53'

56' 22 Хан Данило
54 Цевух Єгор

7 Кремчанін Дмитрій
20 Редушко Богдан 63'

18 Саленко Роман
11 Пономаренко Матвій 63'

30 Андрейко Іван
16 Шевченко Олександр 76'

21 Герич Владислав
23 Озимай Володимир 76'

77' 25 Петрик Артем
24 Устинов Ігор

11 Пономаренко Матвій 77'

84' 11 Астаф'єв Максим
51 Грузин Олександр

84' 18 Жадан Олександр
26 Безклейний Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


